
 

 

UCHWAŁA NR 477/XXVIII/2017 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 212 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 

poz. 1984 i poz 2260, oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta Płocka na rok 2017 – uchwała Nr 447/XXVII/2016 Rady Miasta 

Płocka z dnia 29 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 dochody budżetu zwiększa się o łączną kwotę 41.847.786,37 zł., oraz zmniejsza się o łączną kwotę 

33.742.000,00 zł. tj. po zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 937.015.842,02 zł. w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.176.468,03 zł. tj. do kwoty 814.513.423,13 zł., 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 39.671.318,34 zł., oraz zmniejsza się o kwotę 33.742.000,00 

zł., tj. do kwoty 122.502.418,89 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pod nazwą „Dochody Budżetu Miasta Płocka na 2017 rok.”; 

2)  w § 2 w ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o łączną kwotę 78.322.791,92 zł. oraz zmniejsza się o łączną 

kwotę 76.484.578,34 zł. tj. po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 990.209.633,41 zł. 

w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9.221.493,03 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 1.436.671,90 zł., tj. do 

kwoty 749.153.383,24 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 69.101.298,89 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 75.047.906,44 

zł., tj. do kwoty 241.056.250,17 zł. 

- zgodnie z załącznikami Nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki Nr 2, 2a i 2b do 

Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki Budżetu Miasta Płocka na 2017 rok.”; 

3) w § 3 ust. 1 oraz 3 otrzymują brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 53.193.791,39 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu emisji obligacji oraz kredytu długoterminowego 

w kwocie 50.461.364,18 zł. oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

2.732.427,21 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 6920



3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 86.732.427,21 zł oraz rozchody w wysokości 

33.538.635,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 do Uchwały 

Budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku”. 

4) w § 4 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 

50.461.364,18 zł.; 

5) w § 10 w ust. 1 ustala się dotacje podmiotowe dla: miejskich samorządowych instytucji kultury na łączną 

kwotę 22.712.340,00 zł.; w ust. 2 ustala się dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na łączną kwotę 11.342.017,64 zł., w ust 3. ustala się pozostałe dotacje na łączną kwotę – 

24.458.409,00 zł.; - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 8 do 

Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dotacje udzielane w 2017 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”. 

6) w § 12 ustala się plan wydatków majątkowych na 2017 rok nie obejmujący przedsięwzięć ujętych 

w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Plan wydatków majątkowych na 2017 rok, 

nie obejmujący przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka, który złoży sprawozdanie 

z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Płocka za 2017 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Artur Jaroszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6920



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6920



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6920


		2017-08-22T12:09:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




